Produktdatenblatt

DKS 300

Kantenschutzblech Edelstahl Fallrohr L=300

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe

s Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Breite:

Lange:

Material:
Materialstarke:

Montage:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

= elitec

E30104

3310 Heizleitungen Zubehoér
200 Stk

9008773002918

73269098

0,15 kg
30 mm
300 mm
Edelstahl
1 mm

einhéngbar

Technische Anderungen vorbehalten!
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