

DKS 300

Kantenschutzblech Edelstahl Fallrohr L=300



Stammdaten

Artikel-Nr.	E30104
Artikelgruppe	3310 Heizleitungen Zubehör
Verpackungseinheit	200 Stk
EAN-Code	9008773002918
Zolltarif-Nr.	73269098

Technische Daten

Gewicht:	0,15 kg
Breite:	30 mm
Länge:	300 mm
Material:	Edelstahl
Materialstärke:	1 mm
Montage:	einhängbar